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CHAMPAGNE

NRTAVZE T F—F2 AP RTENVET2) — = VR RIMNIGIAFIIZRNVATAY Y F Uyrs—
=2 %R, BHEIBRAPEATIHEELIAY YT, ZFYERIS50DHRPLBAL, vV FA,
I 79—, h=xl, ZOREHIE. 7572 IVabt iz 2)2%EHLTEVET, 7570 RDiE
BT, Yy t—=20BIRISHHLED SN TVETH, RV LN TREIE36HHBAL S ¥ 72881 i,
VAT =T TYx 8 —=aTIRILICRZNT . Tr~<d X0 FEICBELE S,

LA oA,
Za—p NIz IY)a
Blanc de Blancs

La Cote Premier Cru

TVavh vENVTY

Brut Resérve

FIARTENT7I)—D a—bF ITIDII7Y 7)at

IUNY R, INZE )2 DHD
AT YARRAND TRy HELR,
TINPE—=DEIR—A, BBV FAD

lﬁ:ﬁ%’%&%ﬁ‘g% eallieL

TVHYMIRBEL TV, La e

@ VrILEX 100%

S ES /T 40%.
SR 35%. L=T 25%

Clme ¥ 3,300
Bottle ¥ 24,000 Bottle ¥ 29,000

B, T 2ARERIBMA S TR s 3,
Service charge will be added to your bill.

e Ve Chtari




Wine T A4 v

Chateau La Fleur Lescours Sauvignon Blanc/ Muscadelle/ Semilon Chateau de Lescours/ Bourdeaux
e b= 5 72—V VRARZ—I(8H) Glass 3,000
V=74 =377/ I2RG7/ITY
Chateau de Lescours Merlot/ Cavernet Sauvignon Saint- Emilion/ Bourdeaux
¥y b= Fo VZXZ—I(ER) Glass 3,000

Anva—/ ZNXVRY = 4 =3

Oraft Beer £ —)Ib

Draft beer

A E—I 350ml 1,900

Bottle Beer HEE — IV

Kirin

) —%kPH S00m( 1,800
Sapporo Black Label

Yy R EI3XNI1 500m( 1,800
Asahi Super Dry

FHE AX—sx—FF4 500ml 1,800
Suntry Premium Malt's

Y bY)— FVITL ENY 500m/l 1,800
Sapporo Yebisu

b ol 4 500ml 1,800

KRR —ERREN@IE ST W5 LT, XKService chage will be added to your 6ill.



Isojiman
At

Denshu
=20
Hiroki

RE =

Kokuryu

Z L

Tateyama

AN E

Shimeharizuru

X RS

Uragasumi Zen

R A

Imayotsukasa

AR

HakRaisan
N L

Kubota Manju

CL T

Dassai Blue Type23

Sake

LA

LA

DECN:

HR R

DECN:

4R A ER

TETON. |

TETON. |

PEE TN

#E Blue Type 23 “kk4ak

2

+4.5

+3.0

+4.5

+2.0

+3.0

+5.0

+5.0

+5.0

+5.0

92 B

w

B

NY

180m(

180m(

180m(

180ml

180ml
720ml

180ml
720m{

180ml
720m{

180ml
720ml

180ml
720ml

180ml
720m{

720ml

Bottle

Bottle

Bottle

Bottle

Bottle

Bottle

Bottle

KBS —EAR LR BT X T AE ST T, XKService charge will be added to your bill.

1,800

2,200

2,200

2,200

2,200
8,800

2,400
9,600

2,800
11,200

3,000
12,000

3,800
15,200

5,200
20,800

36,000



Whisky 74 A% —

Hibiki Blender's Choice

B TVryyF—XFa42R 3,800
Taketsuru 17 years old

Kk Ea27ENDM 175 4,200
Macallan 18 years old

¥ 2w 7 18%F 9,500

Shochu Bt}

Kicchomu

ERusbr % N 25 % 1,200
Sato

A3 23 BERE 25K 1,400
Imo

FH ¥ ¥ ERG 26 1,300
Houzan ImoRoujizenryo

R FHEE ¥ RS 28K 1,600
Isami

Pk £ ¥ BRE 25K 1,800
Sato Kuro

K 2 * BRE 25K 1,800
Tenshinoyuwaku

G A2k A ¥ ERE 40K 1,800
Maou

BE ¥ R 25/ 3,800

Plum Wine &8

Baiko Hyakunen Umesyu

g | FRE RI 1,200

MH RIS —EAR LR EE 3T AL S LT, XKService charge will be added to your bill.



Non-Alcokolic Sparkling / ~» TV A —IWVA/N—7 ) » T

Opia Chardonnay Sparkling
TE? xR AN—=27) 7

Glass
Bottle

1,800
11,000

Non- Alcoholic Beer / v 7V 2—IV E—)b

Asahi Dry Zero
7Yk F74 ¥o
Suntry All Free

U hY— A7y -

Non- Alcoholic Plum Wine

Non- Alcoholic Plum Wine
5 CHEELR /) TPV IT—)

Soft Orink, Y 7 N Y7

Green Tea
BR ~HEA)~

Black Oolong Tea

Peach Juice

gy 2 —2x
Apple Juice

FBEREY 2 —R
Premium Ginger Ale

TVITLY Y Vx— 22— (Ho
Coca-Cola, Ginger Ale

Afp A—7, VT —T—)
Perrier

~y T

Fuji Mineral Water
ELIXTINT A —F—

334ml

334ml

L 3 o)

1,500

1,500

) VI — )V

1,200

1,300

1,200

1,200

1,100

1,300

1,100

1,200

700

KA —E AR RN @ ST AES 2T, XService charge will be added to your 6ill.



-

Champagne ¥ ¥ V//X— =2

Bottle

Moét et Chandon Brut Grand Vintage

EL L Ve FNY TVa2awybh T2 T4 07—7 2015 28,000
Pol Roger Brut Vintage

Fveder TVay b Ty r7—¥ 2016 38,000
Dom Pérignon Brut

FyXV=3y 7Yay b 2013 58,000
Laurent-Perrier Cuvée Rosé Brut

g—7r XY o¥ N 36,000
Dom Pérignon Rosé Brut

FrrxXYy=3rya¥ F7Yayh 2006 132,000

. 1 -
White Wine a714 v
Bottle

Rully Les Plantenays Chardonnay 2016

'} 2 ') —_ l/ 7p ? V4 ]\ 2’\ /f Louis Max Collections / Bourgogne 17,600
Hatsuyuki Kerner 2021

INY X Niki Hills Village / AL #:% 19,000
Arugabranca Pipa Kosh Barrel Aged Koshu 2018

Atk WM TINHTT T By Adega Vinicola dAruga/ L% 19,000
Grésy Langhe Chardonnay Chardonnay 2020

7‘\ l/ j‘/ 4 7 v 7: “/ ¥ )17 F‘ 2’\ Marchesi di Gresy/ Piemonte 24) 000
Asatsuyu

HEXop Sauvignon Blanc Half Bottle 2021 18,000

Full Bottle 2021 33,000

Kenzo Estate / Napa Valley

Chablis Grand Cru Bougros Chardonnay 2016

2R 7 ) ﬁ ﬁ 7 — 7o William Févre / Bourgogne 40, 000
Cuvée Misawa Chardonnay 2017

* 2 r7" T E_‘}% Grace Winery / L 42, 000
Puligny-Montrachet ler Cru Les Referts Chardonnay 2021

E s A I) = ‘E v 3 b4 :/ b "‘.g)& l/ }l/7 s "“‘)l/ Louis Latour 54,000

KBS —E AR LR BE ST\ E LT, XService charge will be added to your bill.



Red Wine HT A4 v

France/ Bourgogne

Gevrey-Chambertin Pinot Noir 2021
a9V vy NNV EY Y Collotte

Nuits-Saint-Georges ler Cru Les Pruliérs Pinot Noir 2013
= /f "7' v “‘/“ 3 )b ?‘/“ 2 —-é;& % 7P I) 2 ') I Lecheneaut

Vosne-Romanee 1er Cru Suchots Pinot Noir 2006
‘7“1"“2 U??\ "‘.%& A3 de la Poulette

France/ Bordeaux

Chéteau Cantenac Brown Cabernet Sauvignon etc 2014
Y b= AV NFw 7 TTT Y Margaux

Chéateau Lagrange Cabernet Sauvignon etc 2017
vy b— 7772 Saint-Julian

Japan

Chateau Mercian Mariko Vineyard Omnis Merlot, Cabernet Franc etc 2015
SxR—ANry KFT4¥—F Ab=2 Mercian / 5

Cuvée Misawa Cabernet Sauvignon etc 2017
J\" 2 1‘7“ T E_‘}% Grace Winery/ L3

California

Rindo Cabernet Sauvignon etc  Half Bottle 2019

Jc%\‘ % Full Bottle 2019

Kenzo Estate / Napa Valley

Al Cabernet Sauvignon etc 2016
% Kenzo Estate / Napa Valley
Opus One Cabernet Sauvignon etc 2019
j' — /N R ‘-7 v Opus One Winery / Napa Valley

KBS —E AR LR BE ST\ E LT, XService charge will be added to your bill.

Bottle

25,000

36,000

60,000

Bottle

21,000

31,000

Bottle

53,000

64,000

Bottle

26,000
47,000

99,000

200,000
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